
 

 1 

ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 357      
din 09.07.2013 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 15.07.2013 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

15.07.2013, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind organizarea Târgului de vară de la Aleşd din perioada 

29.08.2013 – 02.09.2013. 

 2. Proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii pentru aparatul 

de specialitate al primarului şi pentru Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor 

Aleşd 

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii terenului cu nr. cadastral 102950 înscris în 

CF nr. 102950 Alesd cu suprafaţa de 48 mp, din domeniul public în domeniul privat al oraşului 

Aleşd. 

 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii terenului cu nr. cadastral 102940 înscris în 

CF nr. 102940 Alesd cu suprafaţa de 23 mp, din domeniul public în domeniul privat al oraşului 

Aleşd. 

 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea trecerii terenului cu nr. cadastral 102957 înscris în 

CF nr. 102957 Alesd cu suprafaţa de 34 mp, din domeniul public în domeniul privat al oraşului 

Aleşd. 

 6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic General al oraşului Aleşd şi a 

Regulamentului local de urbanism.  

7.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

                                                                                                                            

                                                                                                                      PRIMAR, 

                                                                                                                      ŢIPŢER ZENO   


